
Transsylvanien
+ Bukarest

Följ med en kunnig, omtänksam och
trevlig svensktalande guide som har sina
rötter i Transsylvanien och är utmärkt på
att broa mellan kulturer.

transylvania.se

Sagolika

Upplev de fina smakerna av rumänskt vin
och smaka på lokala rätter, en härlig
blandning av traditioner där öst möter
väst.

Utforska Rumäniens fascinerande
historia och fördjupa dig i lokal kultur
och folklore.

Under en genuin
upplevelseresa lär vi känna
kulturen i ett överraskande
område:  ”landet bortom
skogen”...

Superintressant kulturprogram med
superduktiga guider. Förstaklass
hotell, förstklassiga restauranger

samt vänliga invånare!
Bo Roxtröm,

Resebranschens Seniorer Sverige

11-18
september 

2026



Dag 3
Tidsresa i Alba Iulia & naturreservatet vid Rimetea 

Eftermiddagen tillbringas i den imponerande fästningsstaden Alba Iulia, där historien är ständigt närvarande. Vi gör sedan en
utflykt till den sagolika byn Rimetea, inbäddad i ett orört naturreservat. Här besöker vi en genuin vattenkvarn och glädjer oss av

en häpnadsväckande utsikt över de dramatiska bergsklipporna. På kvällen återvänder vi till hotellet. 
 

Dag 2
Genom Karpaterna, mot Transsylvanien

Vi avreser från Bukarest men inte innan en panoramisk rundtur genom staden. Vi gör ett imponerande fotostopp utanför
Parlamentspalatset och världens största ortodoxa katedral. I Karpaterna serveras en välsmakande lunch och därefter

besöker vi ett ortodox kloster för att lära oss mer om kulturen och religionen i dessa trakter. Vi checkar in på ett trevligt
hotell i Mühlbach, en av Siebenbürgens sju borgar. Här serveras middagen och vi bjuds på en show med medeltida riddare. 

 

Program

Dag 1
Välkomna till Rumänien!

Efter smidigt direktflyg från Helsingfors landar vi i huvudstaden Bukarest. Vi välkomnas med traditionell körbärslikör.
Resan börjar med en välkomstmiddag på en trevlig restaurang nära hotellet. Vi bor på ett centralt hotell.

Dag 4 
Staden med 1000 ögon

En stämningsfull förmiddag i Sibiu, en av Rumäniens absolut vackraste kulturstäder. Efter en inspirerande guidad tur genom
stadens historiska hjärta får du egen tid för lunch på egen hand och för att utforska de charmiga torgen i “staden med 1000

ögon”, och de dolda gränderna i din egen takt. Vi hjälper till med bokning av prisvärda biljetter (valfritt på egen bekostnad) till
Brukenthal konstmuseet eller till andra kulturella tillställningar. Alternativt kan du ta en shoppingrunda förbi de små spännande

butikerna. Middagen serveras på en familjegård i fåraherdebyn Reichau.

 



Efter en riklig frukost på vårt hotell är det dags för privattransfer mot Bukarests flygplats, där vår guide tar avsked och därifrån
vi tar direktflyget till Helsingfors. På vägen dit besöker vi det vackra kungliga slottet Peles i Sinaia och servers en smakrik lunch.

La Revedere!

Dag 6 
UNESCO-citadelet Sighisoara

Day 7 
Draculas Slott

Dag 8
Hemresa

Det blir guidad tur i Mühlbach, samt fika och kakprovning hos en lokalfamilj. Det erbjuds fritid för lunch på egen hand, där vår
guide självklart bistår med tips på bra lunchställen i närheten. För bekvämlighet kan man alltid också välja hotellets restaurang.
Vi reser vidare genom det böljande landskapet i Weinland genom idylliska byar. Resan fortsätter till en pittoresk tysk-saxisk by,

där vi njuter av en traditionell middag och ser korna återvända från bete – en tidlös syn. Därefter rullar vi vidare mot den
medeltida pärlan Sighisoara, där vi spenderar 2 nätter.

Dag 5
Lantlivet i Transsylvanien

Vi börjar dagen med en guidad stadsvandring genom det sagolika citadellet i Sighisoara. Som en av Europas bäst bevarade
medeltida städer och ett av UNESCO:s världsarv, bjuder de kullerstensbelagda gränderna på historia i varje hörn. En

traditionell lunch bestående av soppa i brödskal serveras i huset där Vlad Dracula sägs vara född. Resten av dagen är din
egen; njut av en fika eller en öl på ett lokalt torg, gå på upptäcktsfärd bland färgglada husväggar eller hitta din egen

favoritrestaurang för ett stämningsfullt glas vin i solnedgången tillsammans med resekompisar. Vi hjälper gärna till med
förslag på aktiviteter samt inköp av biljetter om man önskar besöka museum eller andra kulturella anläggningar. Middagen är

på egen hand och vår guide bistår med tips om restauranger. 

Efter frukost lämnar vi charmiga Sighisoara. Innan en härlig lunch och guidad tur i Brasov-Kronstadt, besöker vi en befäst kyrka med
spännande svenskkopplingar från Karl XII:s tid. Vi reser genom det vackra landskapet innan vi når byn Bran. 

Vi fortsätter dagen vid det legendariska Bran Slott, vampyrgrevens mystiska fäste, där vår guide avslöjar sanningen om Dracula-
kopplingen, och om Drottning Marie, slottets egentliga ägare innan Första Världskriget. Kvällen bjuder på ett glas mousserande och en
gemensam middag på vårt charmiga hotell, där vi somnar med de mytomspunna Karpaterna och det medeltida slottet precis utanför

fönstret.



1595 € 

Detta ingår i priset

Detta ingår inte:

B O K A  H Ä R

Boende 7 nätter, del i dubbelrum inklusive frukost enligt programmet, på 3* och 4*-hotell

Flyg (direkt, t / r Helsinki-Bukarest, med Norwegian)

Måltider: 7 frukostar, 4 luncher och 6 middagar, inkl vatten som måltidsdryck. Välkomst- och
avskedsmiddagen inkluderar ett glas vin/öl/läsk

Välkomstdryck och ett glas mousserande med avskedsmiddagen

Vinprovning

Entré till Draculas Slott & kungliga Peles Slott

Entré till kyrkoborg, medeltida show samt besök på vattenkvarn

Alla guidade turer samt utflykter enligt programmet ovan

Fika & kakprovning “hemma hos”, ostprovning & fåraherdebesök

Transport under hela resan i modern buss/minibuss

Svensktalande certifierad lokalguide / reseledare

Detta program utformades noggrant av
våra erfarna 

reseproducenter på Experience
Transylvania. Vårt mål är att erbjuda en

unik och njutbar upplevelse för våra gäster.

Reseförsäkring: komplettera din hemförsäkring med en specialiserad reseförsäkring!

Evtl enkelrumstillägg: 360 €

Andra utflykter eller aktiviteter, biljetter / måltider än dem beskrivna ovan

Dricks till besättningen

Evtl tilläggskostnader pga oförutsedda händelser utanför resebolagets kontroll

senast den 30 mars

https://forms.gle/kraGVKqsaayp9PDr6

